
Obec Želenice, IČO 00266205 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX 0,008 000 000,00 9 615 471,00 9 732 509,79XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 9 354 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 862 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 3XXX KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 0,0050 000,00 50 000,00 2 177,20XXXXXXXXX X XXXX
3392 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 80,00*
3392 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 35 466,40*
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,00150 000,00 150 000,00 150 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,0016 000,00 16 000,00 22 185,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 23 119,00*
3612 XXXX Bytové hospodářství 0,00480 000,00 480 000,00 434 164,33XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 0,00220 000,00 220 000,00 130 689,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00129 000,00 129 000,00 234 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0060 000,00 60 000,00 89 984,71XXXXXXXXX X XXXX
6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 29 120,00*
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,003 000,00 148 000,00 145 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 462 654,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 45 000,00*

Příjmy CELKEM: 9 108 000,00 10 868 471,00 11 536 349,43 10 246 000,00

1/3



Obec Želenice, IČO 00266205 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 10 000,00200 000,00 100 000,00 6 388,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 200 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 105 000,0060 000,00 128 000,00 90 272,24XXXXXXXXX X XXXX
2329 5154 Elektrická energie 0,000,00 0,00 10 500,00*
2329 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 4 585,90*
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 20 000,0010 000,00 10 000,00 26 620,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 45 000,0047 000,00 50 500,00 41 594,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 273 000,00400 000,00 350 000,00 206 711,50XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 610 000,00400 000,00 600 000,00 591 027,62XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 90 000,0050 000,00 15 000,00 6 993,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 251 000,00200 000,00 250 000,00 141 324,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 758 000,00600 000,00 3 149 000,00 766 426,84XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 555 000,00480 000,00 530 000,00 496 261,88XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 190 000,00300 000,00 200 000,00 148 852,03XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 30 000,0025 000,00 25 000,00 175,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 622 000,003 500 000,00 1 160 000,00 929 801,46XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0060 000,00 60 000,00 22 861,62XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 650 000,00500 000,00 660 000,00 661 150,86XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 65 000,0075 000,00 75 000,00 60 234,24XXXXXXXXX X XXXX
3724 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 453,75*
3726 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 1 062,60*
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 436 000,001 300 000,00 1 388 000,00 1 376 264,76XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 338 000,00301 000,00 451 000,00 377 607,13XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 640 000,001 500 000,00 1 500 000,00 1 190 696,03XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0025 000,00 31 701,00 28 481,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 834 000,001 720 000,00 2 061 000,00 2 087 067,21XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 9 000,009 000,00 9 000,00 7 292,54XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 50 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 457 654,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 450 000,00550 000,00 550 000,00 424 080,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,0020 000,00 879 519,00 859 428,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 12 347 000,00 14 247 720,00 11 071 867,21 10 246 000,00

2/3



Obec Želenice, IČO 00266205 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 424 000,00 -5 000 000,00XXXXXXXXX X XXXX
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,003 239 000,00 2 955 249,00 4 535 517,78XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 3 239 000,00 3 379 249,00 -464 482,22 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 52

3/3


